РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     05 марта 2014 года                                                          №18

О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие молодежной политики в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением главы МО «Красноульское сельское поселение» от 25.03.2013г. №31

В целях приведения программы «Развитие молодежной политики в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» на 2013-2015 годы» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие молодежной политики в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением главы МО «Красноульское сельское поселение» от 25.03.2013г. №31:

1.1. В наименовании и далее по тексту в соответствующем падеже слова «долгосрочная муниципальная целевая программа» заменить на «муниципальная программа».

2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Маяк» и разместить на официальном сайте администрации www.krasnoulskoe.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава МО «Красноульское сельское поселение»                                   Угай С. М.